moriat homo zē. **E**t tñ sermo su
us z p̄siliū suū fm̄ intentionē.
sup. suā perierunt. qm̄ v̄ne. s̄t ro
mani z tulerunt locum z gentes
Joh. xj. **D**einde quantū ad p̄siliū
quod habuerūt de accusando ip
sum subdit. **V**enite p̄cutiamus
cum lingua sibi sup. detrahēdo.
ip̄m incriminando z accusando.
p̄tra ip̄m testificando. z mortem
eius instāter postulādo. fm̄ glo.
Et si ista fuerūt implera p̄ iude
os in p̄sona **J**eremie. sub tipo ta
mē eius fuerunt p̄fectius adiple
ta in xp̄o. postea per eosdē. **I**ps
em̄ grauit̄ p̄cussērūt lingua sua
acutissima. s̄ ip̄m blasphemādo.
rum mortis acclamādo. mortē
eius instāter postulando ac dicēdo.
crucifige crucifige eū. **U**n̄ sic
fuit grauis ista lingue iudaice p̄
cussio q̄ marcus vocat eā xp̄i cru
cifisionē. **M**arci. xv. **F**acta est in
quit hora tertia. z crucifixerunt
cum. sup. linguis. **N**am hora ser
ta fuit in cruce suspensus **M**at
thi. xxvj. **E**t nō attendam⁹ ad
v̄niuersos sermones suos **I**qui
bus sup. p̄phetat nobis malum.
et dicat se regē n̄m. z qd̄ plus est
filium dei naturalē. **P**ost
modū ponit p̄pheta xp̄i p̄tra iu
deos deuotā supplicatōem dicēs
Attende dñe. zē. **U**bi tria facit.
Primo enim tangit supplicatio
nis instantiam. **S**ecūdo sup. li
candī causam. ibi. **N**unqd̄ red
dit zē. **T**ertio supplicantis cle
mentia. ibi. **R**ecordare **D**icē

go sic se p̄tinuando. Bene dixi q̄
ita dixerunt impij iudei. percuti/
amus eū lingua. ergo [dñe] scilz
pater [attēde ad me] scz homiez
[Attēde] [dico] mibi assistendo
me p̄fortando. meā passionē acce
prando. corpus meū a corruptio
ne p̄seruādo. ipm̄q; die tertia re/
suscitādo. Ex quo ipi iudei nolūt
attendere ad vniuersos sermōes
meos. tu de⁹ pater attēde ad me.
[et audi] voces aduersarioꝝ me/
oꝝū [Voces] quidem quib; me ac/
cusant; blasphemāt. quib; etiā;
mortis me reum affirmāt. et mor
tem meā instāter postulant. dicen
tes. crucifige crucifige cum [Et]
tēde [dico]. sup. me clarificando
et ipos vt iustū est puniēdo. sicut
sepe dictū est. et est in glosa. lz Je/
remias hāc ofonē. p seipō fecerit
p̄ncipalins tamē orabat in perso
na christi. p tempe passiois. Dein
de postq; posuit supplicantis in/
stantiā ponit supplicandi causā.
dicens. [Nunq̄d reddi] [q̄si] di/
ceret bene est mibi necessariuz vt
attēdas ad me. et audias cuz esse/
ctu voces aduersarioꝝ meoꝝum
quoniā iniustissime se habent ad
me. Ego em̄ plura bona feci eis.
ipos docendo. et exempla sancti/
tatis ostendēdo eis. et eozū isir/
mos curādo. demoniacos curā/
do. ac mortuos suscitādo. Ip̄ve
ro ecētra multa mala pro multīs
bonis reddunt mibi. et hoc q̄des
iustissime. Nam [nunq̄d reddi
tur] p̄ bono malū [q̄si] dice. bonus

pro bono iusticie est. et bonū pro
malo p̄fectionis est. malū autem
pro malo reddere iniusticie v̄l im
p̄fectionis. sz malū pro bono sce
leratissimū. Ita dicit quedā glo.
super ps̄. Sic se habuerūt iudei
ad xp̄m. multa em̄ mala pro bo
nis innumeris reddiderūt ei. p̄
pter quod dicit [nunquid] reddi
tur et. [q̄si] dice. ita fecerunt mibi
iudei [q;] foderūt foueā anie mee
Foueā [q̄dem]. i. deceptionē. Vel
[foueā] [id] plagas in carne mea
aniāra. iuxta illud. Foderūt ma
nus meas et pedes meos. in ps̄.
vel [foueā] [id] est sepulcrū p̄ cor
pore meo nunc animato. vel [fo
ueā] [id] est infernū. ad quem aia
xp̄i statim post mortē eius descē
dit. Quā q̄dem foueā iō dicunt
iudei fodisse. qz mortē eius p̄cu
rauerunt. post quā mortē aia ei⁹
statim ad inferos descēdit. Jere/
mias autē hoc potuit vere dicere.
quia ipm̄ iudei in lacū p̄ecerūt
Jerem. xxxviij. **M** Conse/
quēter subdit supplicatis clemen
tiā. dicēs [Recordare] [q̄si]. di. ita
est qz iudei mibi reddiderūt ma
lum. p̄ bono. qz ego nō solum do
cui eos et exempla sanctitat; eis
ostendi et. vt supra. sed etiā orā/
ui te pro ip̄is. sic clemens. sic pi
us et dulcis fui. vnde [recordate
qz] steterim in conspectu tuo [in
quo] supple semp̄ sto per sanctita
tem vite et rectitudinē intentōis
[vt] loquerer pro eis bonum. et a
uerterem indignationē tuam ab

Sab. post Judica

eis] **O**rauit xps p iudeis etiam
 cū crucifit⁹ esset per eos. **Lu. 23.**
Postmodū ponit futurā tūc tri-
 bulatōem iudeoz ppter xpm. di.
Popterea da filios eoz. **zē.**
Et facie hic tria. **N**ā pdicēdo co-
 nū tribulationē futurā. pmo ipaz
 d̄scribit grauissimā. **S**ecdo subī-
 tā z improuisam. **i**bi. **[**adduces]
Tertio diutina z q̄si eternā. **I**bi
[Ne spicietis] **D**escribit autē ḡ-
 uissimā. qz fuerūt interfecti fame
 z gladio p̄ses z filij. viri z libi eo-
 rū. **D**icit ḡ. sic se ztinuās. **R**ed-
 diderūt mala p bōis. **[**pterea da]
 id ē dabis [filios eoz i famēz ad-
 duc] id est adduces [eos i man⁹
 gladij] id est te faciete mouēt fa-
 me z gladio **[**fiant] .i. fiet [vros
 res eoz absqz liberis. z vidue et
 viri eoz interficiant] id est inter-
 ficient [morte] sup. tā p̄ses qz fi-
 lij. q̄ facio remanebūt mlieres vi-
 due [iuuenes eoz] sup. inf. eos.
[sfodiant] id est sfodient [gla-
 dio in prelio. audiat] id est audie-
 tur [clamor de dōibz eoz] .i. id ē n̄
 erit dom⁹ aliq̄ in q̄ nō sit aliquis
 mortu⁹. ac per hoc in qua nō sit
 clamor z stetus **[**adduces sup e-
 os larronē] id est inimicū [repē-
 te] id est subito z improuise. qua-
 re [qz foderūt fouzā vt caperent
 me. z laqos abscederūt pedibus
 meis] id ē occulte parauerūt mī-
 bi deceptiōes **[**Tu autem domi-
 ne] cui supple nihil potest abicō-
 di [scis omne p̄siliū eoz] ad-
 uersū mē me in mortē] id ē tu do-

mine scis quoniam iam collegerunt
 consiliū vt mibi mors in-
 feratur. z quoniam **Cayphas** tā di-
 xit. **E**xpedi vobis vt vnus mo-
 riat homo **Joh. xj.** **S**equit^r **[**Ne
 spicietis] id est nō spiciaberis in
 iquitati eozum [z p̄ctm̄ eozum
 a facie tua nō deleatur] id ē a tua
 noticia nō delebit. q̄ di. pena p̄ ef-
 fusione sanguinis mei perpetuo
 sup eos manebit. vt verificet^r ver-
 bum eoz quod dixerunt de me.
Sanguis eius sup nos z super
 filios nostros **Matth. xxvij. i.** per
 na pro sanguine. **N**am sanguis
 eius tā exquirūt. sic fuit dictus de
 ioseph **Genes. xlij.** **E**t certezsqz
 ad finē mōi p̄ pena exq̄ret [fiat]
 id est fient [corruētēs] .i. moriē-
 tes [in tempore furoris tui] id ē
 v̄ndicte tue. que dicit tu⁹ furor.
 quia est effect⁹ tue iusticie. p̄ quez
 tu habes te ad modum hominis
 furentis [domine deus n̄r] ad-
 dit ecclia ad p̄firmationē predi-
 croz. **N** Sciendū. sicut dicit
 glosa qz bec impleta fuerūt p̄ re-
 gem babilonis qui obsedit vrbē.
 z fecit multos ex iudeis mori fa-
 me z gladio. z alios duxit capti-
 uos in babilonē. z hoc q̄dem ma-
 xime ppter ydolatrie scelus. **S**ed
 verius z p̄fectius fuerunt adim-
 pleta per romanos impatores. q̄
 in vltionē mortis christi de iude-
 is fame vel gladio. vt refert iosep-
 phus. vndecies centū milia pere-
 merunt. z alia centū milia vedit-
 derunt. z per diuersas mūdi par-

tes disperferunt. **Q**uasi sensus principalior et literalis sit de pena iudeorum per romanos inflictis: patet quod propheta dicit iudeos ista debere pati propter mala que fecerunt ei. Certum est autem quod non fuerit captiuatus in babilone propter mala que fecerunt ieremie; sed propter ydolatrie scelus. Propterea illa captiuitas non durauit nisi per septuaginta annos. post quos inuenerunt deum propitium sibi. hic autem dicitur. Ne propter ieremias etc. Ubi innuitur quod pena debet esse quasi eterna. Ergo hec omnia sub typo ieremie ad christum et ad tempus gratie referuntur. Patet concordia inter lectionem et euangelium quod legitur hodie. et scribitur Joban. xij. et incipit. Cogitauerunt iudei. etc. In presenti namque lectione predicta fuit prophetice passio iesu christi sub typo ieremie et quantum ad iudeorum iniquam cogitationem cum dixerunt. Venite cogitemus. et quantum ad eorum iniquam locutionem et accusacionem. cum dixerunt. Venite percutiamus eum lingua. etc. et quantum ad eorum iniustam operationem. cum dicebat christus vel ieremias in persona christi. Foderunt foveam. et quantum ad eorum consecrationem. cum dicebat propheta. Propterea da filios eorum etc. Que quattuor dicit euangelium iam esse impleta. De iniqua iudeorum cogitatione dicit. quod cogitauerunt iudei Lazarum interficere. quod quidem totum factum fuit et est propter christum. De iniqua locu-

tionem addit. dicendo quod pharisaei dixerunt ad semetipsos. Uideris quod nihil proficimus. Ecce mundus totus post eum abiit etc. De iniqua eorum operatione subdit referendo uerbum christi dicentis. Si autem mortuum fuerit etc. et illud. Nunc anima mea tui barata est. Pro ista autem consecuta uisione iudeorum subiungit christi clarificationem. qui non solum fuit clarificatus in processione puerozum de qua loquitur euangelium. nec solum in conuersione gentium. de qua dixit christus. Si exaltatus fuero etc. sed etiam in punitione eorum. scilicet iudeorum. ut bene diceret ei vox celestis. Et clarificauit iterum clarificabo. Placeat deo patri ut in salute nostra finali clarificet Iesus christus. Amen.

Dñica Pa' max. pm

In diebus

illis. Uenerunt filii israeli helim etc. Exo. xv. et xvj. **D** Refertur historia Exo. xij. quod agnus imolatus. xiiij. luna primi mensis ad uespam debebat quod prima die eiusdem mensis. decima autem die mensis eiusdem debebat ad locum uictime deportari. Ut igitur uitas renderet pro oia figure. idcirco agnus dei qui pro nobis uenerat imolari. scilicet iesus christum iudei ipsi quasi uictimam ad mortem prima die primi mensis quod suscitauit lazarium a morte. Tunc ei dixit cayphas Expedi uo. ut unum mori. etc. sic ba-

Domínica palmarū

betur **Joh. xj.** z infra eodē caplo dicit q̄ ab illo die cogitauerunt iudei interficere iesuz. **Hoc** autē factū fuit p̄ma die mēis p̄mi. s̄m q̄ magister historiārū refert. **Decima** autē die mēis eiusdē. q̄ fuit a p̄tilis. hoc est. hodie fuit portat⁹ ad locum victimę: vectus a sello. **Hodie** nāq̄ sicut euāgeliste referunt. venit iesus in ierusalem. vbi sequēti decima q̄rta die ad vesperā: fuit imolatus sacramētalr. se quēti nocte fuit inchoata sua imolatio corporalis. z in crastino. scz die decima q̄ntra cōsummata. **In aduētū** autē xp̄i ad ciuitatē ierusalem. sicut ibidē euāgeliste referunt. hebreoz pueri z turbe simpliciu pcesserūt ei solēniter obuiam cū vestib⁹ quas in via sternebant. cū oliuarū z palmarū frondib⁹ quas añ ip̄m iactabāt. z cū magnis clamorib⁹ quib⁹ ip̄sum laudabāt. qz sibi dicebāt. **Danna** filio dauid zc. **Quā** quidē pcessionē hodierna die sancta mater ecclia solēniter representat. **Et** quoniam qñ pueri z turbe simplices sic decenter honorabāt xpm: pharisei z p̄rifices ac iudeoz maiores de morte ip̄ius dñi cogitabant. ip̄amq̄ inuito p̄silio dī sponēbāt. idcirco post solennē pcessionē statim ecclia cātat missā que tota a p̄ncipio vsqz ad finē est de dñi passioē. vt alludat ip̄a ecclia illi verbo apostoli **Hebre. xj.** **Xps** p̄posito sibi gaudio sustinuit cruce. **Nec** vacat a pulchro